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Chapter 1

BlablaInfo

1.1 Blabla Info

BlaBla jest to grupa zrzeszajâca programistów piszâcych programy
wspóîpracujâce z systemem. Gwarantuje to poprawnâ pracë na wielu modelach
Amig, oraz zapewnia zachowanie kompatybilnoôci "w górë". Pozwala to równieû
na korzystanie z tak waûnej cechy, jakâ posiada Amiga, jak multitasking.
Nasze programy majâ zazwyczaj status PublicDomain, FreeWare lub ShareWare,
co pozwala na ich darmowe rozpowszechnianie.

Grupa posiada wîasne konto Internetowe. Nasze najnowsze programy
moûna równieû znaleúê w wydawanym przez nas pakiecie polskich programów
uûytkowych PolWare. Zapraszamy równieû do lektury redagowanego przez nas
magazynu dyskowego Izviestia. Traktuje on gîównie o programowaniu i zawiera
opisy wielu ciekawych programów.

Zainteresowanych wspóîpracâ z naszâ grupâ, bâdú chëtnych do wymiany
doôwiadczeï i uwag na temat programów, prosimy o kontakt z którymô z
czîonków grupy.

Nasze programy znaleúê moûna na Plukwie w katalogu BlaBla oraz w
Aminecie. Rozpoznasz je po przedrostku 2b_ w nazwie pliku.

Nasze strony w Internecie : http://www.gliwice.pl/~thufor/
http://zskl.p.lodz.pl/~blabla/

Adres kontaktowy : blabla@zskl.p.lodz.pl

W skîad grupy wchodzâ (I’98):

BlaBla :

Karol - Karol Bryd
Kordi - Kordian Adamczyk kordi@lodz2.p.lodz.pl
Krashan - Grzegorz Kraszewski krashan@cksr.ac.bialystok.pl
Kysy - Krzysztof Habowski kysy@mvax.pwr.wroc.pl
LeMUr - Îukasz Prokulski lemi@mops.uci.agh.edu.pl
ScoTT - Marcin Ochocki
Thufor - Dariusz J. Garbowski thufor@zeus.polsl.gliwice.pl
Tomash - Tomasz Korolczuk

SubBlaBla :
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Bruner - Piotr Hoppe lostoczlu@waw.ids.edu.pl
Futrzak - Krzysztof Wolski lemue@student.uci.agh.edu.pl
Kaczuô - Tomasz Kaczanowski kaczus@lodz2.p.lodz.pl
Melon - Grzegorz Chmiel
Rav - Rafaî Kaczmarczyk
Siumot - Tomasz Bieliïski
Szymon - Szymon Pura szymp@friko.onet.pl
Szczepan - Marcin Juszkiewicz szczepan@cksr.ac.bialystok.pl

X-Pert - Piotr Wyderski
Valar - Daniel Owsianski
Warhawk - Przemysîaw Jeû
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